
 
 

 
 
 

Jagićeva 31,  10000 Zagreb, Hrvatska 
Tel. +385 (0)1-488-2610    |    OIB: 35237547014 

info@aem.hr    |    www.aem.hr 

KLASA: UP/I-612-12/21-09/0002 
URBROJ: 567-06-21-02 
Zagreb, 25. studenoga 2021. 
 

 

Na temelju članka 8. stavka 1. Pravilnika o Fondu za poticanje pluralizma i raznovrsnosti elektroničkih 
medija („Narodne novine“ broj 150/13 i 02/17 – dalje Pravilnik), Vijeće za elektroničke medije na sjednici 
46-21 održanoj dana 25. studenoga 2021. godine donijelo je 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O RASPISIVANJU 

 
JAVNOG NATJEČAJA broj 02/21 

za raspodjelu sredstava Fonda za poticanje pluralizma i raznovrsnosti 
elektroničkih medija – nakladnika radija, neprofitnih pružatelja medijskih usluga televizije i radija 

iz članka 19. i 79. ZEM-a, za 2022. godinu 
 

 
 

I. Dio točke 9. JAVNOG NATJEČAJA broj 02/21 za raspodjelu sredstava Fonda za poticanje 
pluralizma i raznovrsnosti elektroničkih medija – nakladnika radija, neprofitnih pružatelja 
medijskih usluga televizije i radija iz članka 19. i 79. ZEM-a, za 2022. godinu, KLASA: UP/612-12/21-
09/0002, URBROJ: 567-06-21-02 od 21. listopada 2021. mijenja se i glasi: 
Rok za dostavu prijave na javni natječaj je 3. prosinca 2021. u zatvorenoj omotnici s označenim 
punim nazivom i sjedištem podnositelja prijave te naznakom »Prijava na javni natječaj broj 
02/21 za raspodjelu sredstava Fonda«. 

II. Ostali dijelovi Javnog natječaja ostaju nepromijenjeni. 
 
 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 
 

Josip Popovac 


